（3）服务人员：每位服务人员需持有效身份证、健康证及家政人员上岗证。

若服务对象人数有所增加，应根据本项目服务内容和范围，相应增加家政服务人

员数量，确保家政服务人员与服务人次相匹配。 

9.其他招投标文件、网签合同确定的乙方服务内容。 

五、考核 

项目末期，需求方将以查看中标供应商工作台帐、抽取拨打残疾人电话听取

意见等方式，对中标供应商的服务次数、服务质量进行评估。供应商需对评估时

提出确实存在的问题和不足进行整改。 

六、项目经费及支付方式: 

1.合同总价格为人民币 4751200 元（大写：肆佰柒拾伍万壹仟贰佰元整）      

2.合同签订后，乙方需要向甲方支付合同总金额的 10%作为履约保证金。支

付方式为银行转账。 

3.甲方在收到履约保证金以及乙方开具的发票后 30 天内向乙方支付合同总

金额的 70%。2026 年 11 月中旬前，甲方在收到乙方开具的发票后向乙方支付剩

余 30%的合同款。合同期满后，甲、乙双方需核对实际服务时长并根据实际履行

情况计算费用，如经结算实际应付费用小于甲方已付费用的，乙方需向甲方退还

甲方可直接在履约保证金中扣除差额部分；如实际应付费用超过甲方已付费用